1, (γραφείο Ακίνητης Περιουσίας) την  Παρασκευή 18 Μαΐου 2018  και ώρα από 11.00 π.μ. 
μέχρι 11.30 π.μ. ενώπιον της προβλεπόμενης από το νόμο Επιτροπής.  

Η χρονική διάρκεια  της  εκμίσθωσης ορίζεται σε ένα χρόνο . 
Ως ελάχιστο όριο της πρώτης προσφοράς (τιμή εκκίνησης), ορίζεται το ποσό των χιλίων 

εξακοσίων ευρώ ετησίως  (1600,00) € 
 Η εγγύηση για τη συμμετοχή στη δημοπρασία ορίζεται στο ποσό των εκατόν εξήντα 

(160,00)  ευρώ. 
Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθύνονται στο 

Γραφείο Ακίνητης Περιουσίας του Δήμου Κοζάνης (Πλ. Νίκης 1,  50131 Κοζάνη) τηλ